como, participar do 9º Encontro Nacional do Poder Judiciário, realizado pelo Conselho Nacional de Justiça, nos dias 24 e 25 
de novembro, no Centro Internacional de Convenções do Brasil, concedendo-lhe o pagamento de 03 e ½  (três e meia) diárias,  
no valor unitário de R$ 846,42 (oitocentos e quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos), e uma ajuda de custo no valor 
de R$ 211,60 (duzentos e onze reais e sessenta centavos), totalizando R$ 3.174,07 (três mil, cento e setenta e quatro reais e 
sete centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/ FORTALEZA, para a Desembargadora  indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA VICE PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 17 de